
Projekt „Sběrný dvůr odpadů v obci Patokryje“ je spolufinancován z dotačního programu 
„Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2025“ 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

k zakázce malého rozsahu s názvem   

„Sběrný dvůr odpadů v obci Patokryje“ 
 

 
Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatel:  Obec Patokryje 
Adresa:   434 01 Patokryje 35 
IČ:    00266124 
DIČ: CZ00266124 („plátce daně z přidané hodnoty jednající při této zakázce 

jako osoba povinná k dani“) 
Zastoupena:  Karlem Řehákem, starostou obce 
Tel. / Mobil:  +420 476 118 232 / +420 603 428 554 
E-mail:   starosta@patokryje.cz  
Web:   https://www.patokryje.cz  
 
 
Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo a její plnění mezi zadavatelem  
a dodavatelem, jejímž obsahem budou stavební práce a související dodávky dle specifikace 
uvedené v bodě 2.4 zadávací dokumentace, v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr, 
které tvoří její přílohy, pro projekt: 

➢ „Sběrný dvůr odpadů v obci Patokryje“, který byl schválen k spolufinancování 
z dotačního programu „Program pro podporu odpadového hospodářství obcí 
v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2025 pro rok 2022: dotační titul č. 2 zřízení, 
vybavení, zlepšení dostupnosti či modernizace veřejných sběrných míst a překladišť 
pro oddělený sběr a soustřeďování materiálově využitelných složek komunálního 
odpadu“. 

 
Charakteristika veřejné zakázky je dána projektovou dokumentací „OBECNÍ SBĚRNÝ DVŮR 
ODPADŮ - PATOKRYJE“ zpracovanou firmou REAL - INVESTA spol. s r. o., Most, Mikoláše Alše 
2101/4, PSČ 434 01, IČO: 48288802, ve které jsou popsány stavební práce a dodávky související 
s vybudováním sběrného dvora v obci Patokryje. 
 
V souladu se zadávací dokumentací, projektovou dokumentací a soupisem prací, dodávek a 
služeb, které tvoří přílohy č. 1 a č. 2 zadávací dokumentace, zadavatel požaduje následující 
stavební práce a související dodávky. 
 
Vybudování zpevněné plochy pro kontejnery pro uskladnění kovů, dřeva, bioodpadu, pneu, 
skla, plastů, stavební suti, objemného odpadu, papíru. Ve sběrném dvoru nebude skladován 
nebezpečný odpad. Zastavěná plocha celková 520,41 m2. 
 

mailto:starosta@patokryje.cz
https://www.patokryje.cz/


Projekt „Sběrný dvůr odpadů v obci Patokryje“ je spolufinancován z dotačního programu 
„Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2025“ 

Plocha sběrného dvora je navržena asfaltovým prostřikem na asfaltobetonový obrus se 
zahraněním po obvodě chodníkovými obrubníky 80/250/500 mm. Areál bude oplocen 
poplastovaným pletivem, barva zelená. 
 
Celá plocha určená pro skladování je navržena dostředným spádem ke vsakovací jámě 
umístěné v severovýchodním rohu. Plocha je řešena ve 2% spádu. Kolem celé plochy budou 
chodníkové obrubníky, vyvýšené o 15 cm - obrubníky budou plnit funkci podhrabové desky 
oplocení. Plocha bude oplocena poplastovaným pletivem do ocelových sloupků. V místě 
vjezdu budou osazena dvoukřídlá vrata.  
 
 
Obdržené nabídky, výsledek hodnocení 
 
Zadavatel ve výběrovém řízení na zakázku „Sběrný dvůr odpadů v obci Patokryje“ obdržel dvě 
nabídky: 
 

Identifikační údaje zpracovatele nabídky 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

Nabídka č. 1: BÁŇSKÁ STAVEBNÍ MOST spol. s r.o., 
Třebušická 178, Komořany, 434 01 Most 
IČ: 40233529 

1.103.702,61 Kč 2. 

Nabídka č. 2: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 
Václava Majera 573, 440 01 Louny 
IČ: 10442481 

995.000,00 Kč 1. 

 
Zadavatel oznamuje, že dne 22. 06. 2023 rozhodl, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení na výše uvedenou zakázku malého rozsahu vybrána, je nabídka č. 2 
společnosti EKOSTAVBY Louny s.r.o., IČ: 10442481. 
 
Nabídky byly v souladu se zadávacími podmínkami hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. V rámci ekonomické výhodnosti nabídek byly nabídky hodnoceny podle 
hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Vítězem se stává 
účastník s nejnižší nabídkovou cenou - 995.000,00 Kč bez DPH, kterým je účastník s nabídkou 
podanou s p. č. 2 - EKOSTAVBY Louny s.r.o., IČ: 10442481.  
 
 
V Patokryjích, dne 22. 06. 2023 
 

_________________________ 

Karel Řehák, starosta 

Obec Patokryje 

 


		2023-06-22T20:17:56+0200
	Karel Řehák




